
1. Stilografa prej metali 1000 copë, të gravuar me logon dhe web faqja e UEJL-së 
 
Метални пенклала 1000 комада, гравирани со логоти и веб страницата на УЈИЕ 
 
-Stilografa të thjeshtë 5000 copë, logon dhe web faqja të shtypura sito. 
 
Обични пенкала 5000 парчиња,  логото и веб страницата печатена сито. 
 
 

2. Kalendar muri B3, 175 gr-mat, 12 +1 ( faqja kryesosore) flete kolor, i kapur me spirale, 
tirazhi 800 copë - dizajni i gatshëm. 

 
Календар за во зид Б3 формат, хартија 175 гр, 12+1 (почетна страна) страници колор, со 
спирали, 800 парчиња – готов дизајн. 
 

3. Kalendar tavoline A6, 175 gr, 12 +1 ( faqja kryesosore) flete kolor, i kapur me spirale , 
tirazhi 800 copë - dizajni i gatshëm 

 
Календар за во стол А6 формат, хартија 175 гр, 12+1 (почетна страна) страници колор, со 
спирали, 800 парчиња – готов дизајн. 
 
 

4. Notes –Agjenda 
Foramt B5 352 faqe, Letra : 90 gr offset, brendia: 2/2, Kopertina: kopertinë e trashë me sfungjer 
2,5 mm – me mbështjellës 115 gr, Shtypi i kopertinave kolor 4/0 me logo dhe lidhje e 
plastifikuar  Lidhja: me qepje Tirazhi: 600 copë 
 
Нотес –Агенда 
Формат Б5 352 страни ,  Хартија:90 гр.офсет, Печат од внатрешен дел: 2/2 
 Корица: тврда корица со сунгер 2,5 мм. Со омот 115 гр,  Печат од корица: колор 4/0  со 
лого, и пластифицирани, Повез : шиени, Количина : 600 парчиња 
 
Për materialet e sipërpërmendura të dorëzohen mostra 
За горенаведенте материали да се достават и мустри 

5. Fascikla , dimensionet 540x 450, me klishe, kolor, e plastifikuar,  letra 350 gr, 2000 copë, 
dizajni i gatshëm. 

Папки, димензии 540x 450, со клише, колор, пластифицирана, хартија 350 гр, 2000 
парчиња готов дизајн. 

  


